expensis, an dicatur interlocutoria, vel definitiva. *part. 6. de sententia. numero 36. 366.*
- Condemnatus de crimine Simonia, non appellat. *part. 6. de appellat. nu. 298.* 423
- Condemnatus pro debito publico, seu fiscali, non appellat, nisi quando fiscus tractat de lucro. *ibid.* nu. 300. *ibid.*
- Condemnatus de male gestis in officio, à proprio iudice non appellat. *ibid.* nu. 301. ibid.
- Condemnatus super actione ad exhibendum, non appellat. *ibid.* nu. 331. 426
- Conditio triticaria, datur etiam ad possessionem, & est remedium recuperanda, & quando locum habeat. *part. 4. dist. 6. nu. 39.* 110
- Conditio incerta, ad recuperandam possessionem dari potest. *ibid.* nu. 40. ibid.
- Conditio indebiti, datur etiam ad possessionem recuperandam. *ibid.* nu. 41. 111
- Conditio incerti quando competat. *part. 4. dist. 3. nu. 44. 54.*
- Conditio ex l. si me & Titium. ff. si certum petat. habet locum pro recuperanda possessione. *ibid.* num. 44. *ibid.*
- Conditio ex l. si coloni. C. de agric. & ceo. Item ex l. auctoritatem. C. vade vi. Et ex l. meminerint. C. cod. datur ad recuperandam possessionem, & qua requirantur, ut competant. *ibid.* num. 45. 47. & 48. *ibid.*
- Item, conditio ex l. si quis conditionis. C. locati. *ibid.* num. 49. Et conditio ex l. in uafor. C. vnde vi. nu. 50. Et ex l. si quis in tantum. C. cod. nu. 51. *ibid.*
- Item, conditio ex l. conductor. C. locati. & l. non ab re. C. vnde vi. *ibid.* nu. 52. 112
- Conditio ex l. cum à re. ff. de vi & vi armat. est remedium possessoriū recuperanda. *ibid.* nu. 53. *ibid.*
- Item, conditio ex l. fin. C. vnde vi. *ibid.* nu. 54. *ibid.*
- Conditio ex l. hō. C. de acquirend. possess. est remedium recuperanda, & quando habeat locum, & qua res sit res ultet ex ea. *ibid.* nu. 58. 113
- Conditio ex c. sepe. de restit. spoliat. est remedium recuperanda. *ibid.* nu. 55. 112
- Item, conditio ex c. frequens. de restit. spol. lib. 6. *ibid.* nu. 56. ibid.
- Conditio ex can. reintegranda. 1. qu. 1. est remedium recuperanda, & est plenius ceteris, & quando locum habeat. *ibid.* nu. 58. ibid.
- Confessio extraiudicialis, parte absente facta, facit plenam probationem in curia mercatorum, de aquita canonica. *part. 4. dist. 9. nu. 49.* 124
- Confessio extraiudicialis, parte absente, semiplene probat, sed parte presente, plene. *in 6. part. de confess. num. 2. & 12.* 317
- Confessio extraiudicialis, in criminalibus facit iudicium ad certuram. *ibid.* nu. 3. ibid.
- Confessio extraiudicialis, quibus easibus plene probet. *ibid.* nu. 15. 16. & 17. 311. & 312
- Confessio facta coram iudice incompetente, facit iudicium coram competente. *part. 6. de inquisit. num. 103. 226*

I N D E X.

- Confessio inquisiti, an valides ineptam inquisit.** pars. 6. de inquis. nu. 208. 236
- Confessio in tortura, ratificari debet extra tormenta cum breui termino, ad producendum defensiones.** in pars. 6. de quaestio. nu. 15. 317
- Confessio facta in positionibus renouari non potest, nisi de errore doceatur. Et quando, Et qualiter hoc procedat.** pars. 6. de posit. nu. 6. 3. 9. 308. Et 309
- Confessio facta, parte presente, in quam pluribus casibus non facit plenam probationem** pars 6. de confess. nu. 4. cum seqq. 311
- Confessio per verba dispositiua, vel enunciatiua non probat nisi sit iurata.** ibid. nu. 4. ibid.
- Confessio probata per testes contra instrumentum inscriptis, non nocet.** ibid. nu. 5. ibid.
- Confessio sine causa non plene probat, nisi fiat ad liberandum** ibid. nu. 6. ibid.
- Confessio Pralati non nocet Ecclesia, nisi aliter veritas probetur.** ibid. nu. 7. ibid.
- Confessio inter personas prohibitas, est suspecta, Et non probat.** ibid. nu. 8. ibid.
- Confessio ex causa mutui, non probat intra biennium.** ibid. nu. 9. ibid.
- Confessio calore iracundia facta non nocet, nisi detur perseverantia.** ibid. nu. 10. ibid.
- Confessio parte absente, probata per unum testem, nullam facit probationem.** ibid. nu. 13. ibid.
- Confessio probari debet per duos testes, de eadem confessione deponentes** ibid. nu. 14. ibid.
- Confessio absente parte, acceptata per aliquem, nomine absentis plene probat** ibid. nu. 18. Et 19. 312
- Confessio, parte absente, facta, valet de iure canonico.** ibid. nu. 19. ibid.
- Confessio facta in apocba, parte absente, valet** ibid. nu. 20. ibid.
- Confessio iudicialis habet vim sententis, Et superat omnine genus probationis.** ibid. num. 21. ibid. Et tollit omnem presumptionem iuris Et de iure. ibid. num. 22. ibid.
- Confessio post conclusionem in causa, plene probat** ibid. nu. 23. ibid.
- Confessio facta in processu inualido, sufficiens est ad condemnandum** ibid. nu. 24. 313
- Confessio se referens ad instrumentum inualidum, an probet.** ibid. nu. 25. ibid.
- Confessio qualificata, an, Et quando possit pro parte acceptari, Et pro parte repudiari.** ibid. num. 27. ibid. Et parte 6. de testium repuls. nu. 60. 324
- Confessio aliquando fit simpliciter, aliquando conditionaliter.** ibid. nu. 27. ibid.
- Confessio, ut iudicialis dicatur, an necessario coram iudice, pro tribunali sedente, fieri debeat.** ibid. num. 30. 314
- Confessio coram arbitro, vel arbitratore recepta, an dicatur iudicialis, vel extraiudicialis, Et an coram iudice fidem faciat, Et qualiter.** ibid. num. 31. ibid.
- Confessio dubia interpretatur in fauorem consentientis.** ibid. nu. 32. ibid.
- Confessio etiam in die feriato, potest in iudicio recipi** pars. 6. de actor. edit. nu. 44. 348
- Confessio coram iudice incompetente non inducit prorogationem.** pars. 4. dist. 12. nu. 13. 104
- Consentens occidisse aliquem ad sui defensionem, idque non probans non puniitur poena ordinaria, sed mitius.** pars. 6. de confess. nu. 29. 314
- Confessus occidisse hominem non habetur statim pro veritico, nisi primo mittatur ad locum, ad inquirendum, an ibi homo sit occisus.** pars. 6. de inquis. nu. 18. 212.
- Confessus, ut quis habeatur, ob non responsonem positionibus quia requiratur.** pars. 6. de contumac. num. 10. 11. Et 12. fol. 259. Et ead. part. de appellat. num. 318. 429
- Confessus Et conuictus non appellat. quid autem si est confessus tantum.** pars. 6. de appell. nu. 292. 422
- Confessus in ciuilitur habetur pro condemnato. Secus in criminaria** ibus. pars. 6. de confess. nu. 26. 313
- Coniunctus agens pro iniuria coniuicti, quid in libello obseruare debeat.** pars. 6. de inquisit. nu. 66. 219
- Coniunctus ultra sextum gradum, volens agere pro iniuria coniuicti, non admittitur.** ibidem numer. 72. 220
- Reliqua vide supra, in litera A. in verb. accusator, Et accusare.** in litera A. Et in verb. compromissum, Et infra, in verb. con sanguineus.
- Con sanguineus accusato potest de iniuria con sanguineis criminaliter tantum, non autem ciuilitur, nisi solus pater Et maritus.** pars. 6. de inquisition. nu. 60. Et 65. 218. Et 219.
- Con sanguineus vsque ad quem gradum admittatur ad accusandum, Et prosequendum suorum iniuriam.** ibid. nu. 62. 218.
- Con sanguineus, vel affinis alteri: partis reicitur à iudicando.** pars. 6. de appell. nu. 29. 339
- Consilium cum à luri sperito est requirendum, debet iudex formare punctum seu causam in presentia vtriusque partis, Et illius datur copia partibus** ibid. nu. 89. 386
- Consuetudo an induci possit contra ius gentium, vel diuinum.** pars. 3. num. 46. fol. 19. Et pars. 4. dist. 16. nu. 89. 182
- Consuetudo dicitur lex municipii, Et omnes de ciuitate illam seruare tenentur** pars. 3. nu. 11. 28
- Consuetudo generalis non indiget probatione.** ibid. nu. 119. 31
- Consuetudo est notoria obseruantia temporis, cuius non extat memoria in contrarium, Et habet vim legis, Et privilegii.** ibid. nu. 126. 30
- Consuetudo notoria est, qualibet ex inspectione plurium instrumentorum, Et sufficit eam tantum allegare.** ibid. nu. 129. 31
- Consuetudo nulla est fortior, Et melior, quam qua iuri communi est conformis.** ibid. nu. 130. ibid.